
Millaisen puheenjohtajan Yrittäjänaiset saavat Eliisa Moilasesta?

Eliisassa eteläkarjalainen vilkkaus ja sosiaalisuus yhdistyvät hienosti ratkaisukeskeiseen diplomi-
insinöörikoulutukseen. Pitkä työkokemus Nokialla sen kovimpina kasvuvuosina on vaatinut paitsi 
työntekoa myös kykyä sopeutua jatkuvaan muutokseen työelämään kuuluvana luonnollisena asiana.
Työtiimien rakentaminen ja ihmisten motivointi oli arkipäivää. Nokian jälkeen Eliisalle on kertynyt 
kokemusta start-up yrityksen toimitusjohtajuudesta ja yrittäjyydestä. Nyt vuosien varrella 
kertyneistä opeista ja kokemuksista ovat päässeet nauttimaan Keski-Savon Yrittäjänaisten lisäksi 
yrittäjänaiset ympäri Suomea Eliisan vaikuttaessa Yrittäjänaisten hallituksessa.

Puheenjohtajana Eliisa on osoittanut kyvykkyytensä yhdistyksen toiminnan johtajana. Luontainen 
organisointikyky saa asiat luistamaan jouhevasti. Hän ymmärtää jäsenistön kuuntelemisen, asioista 
tiedottamisen ja jäsenten osallistamisen tärkeyden. Parasta Eliisassa on, että häneen voi aina luottaa.
Määrätietoisena Lean-insinöörinä ja tiimi-opit Nokialla sisäistäneenä hän osaa luoda askelmerkit 
ideasta toteutukseen, määritellä tehtävät ja koota voittavan teamin. Luontaisena innostajana hän saa 
porukan mukaan toteuttamaan tavoitetta. 

Kaupungin elinvoimajaostossa Yrittäjännaisten edustajan, Eliisan mielipiteitä arvostetaan. 
Mielipiteitä, jotka saattavat olla vastakkaisiakin mutta perustuvat tietoon ja tosiasioihin. Keski-
Savon Uusyrityksen Wäläkyn hallituksen jäsenyys puolestaan antaa mahdollisuuden uusille 
yrityksille annettavaan palveluun ja evästykseen vaikuttamiseen.

Mainiona verkostoitujana Eliisa on paitsi vahvistanut aikaisempia yhteistyökuvioita myös 
kehittänyt uusia. Eliisan myötä uusia yhteyksiä on syntynyt erilaisten toimijoiden, yhdistysten ja 
taidepiirien kanssa. Tämä luo pohjaa innovatiivisille elinvoimaa ja yritystoimintaa kehittäville 
oivalluksille.

Korona-aika oli kovaa varsinkin pienille naisvaltaisille palveluyrityksille. Eliisan toimesta pystyyn 
polkaistu Re-Boot -hanke mahdollisti yrittäjille veloituksetonta täsmäkoulutusta tarpeiden mukaan 
auttaen omalta osaltaan vaikeiden aikojen yli.

Yrittäjänaiset saavat Eliisa Moilasesta iloisen, energisen, idearikkaan ja tarmokkaan 
puheenjohtajan, joka osaa johtaa, delegoida, innostaa, osallistaa, syventää olemassaolevia 
yhteistyökuvioita ja luoda uusia.

Keski-Savon Yrittäjänaiset ry hallitus


